
•JTWJ5

SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE

Campus Natal-Central

PORTARIA N° 274/2016-DG/CNAT/IFRN Natal (RN), 6 de abril de 2016.

O DIRETOR-GERAL PRO TEMPORE DO CAMPUS NATAL-CENTRAL DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE
DO NORTE, no uso de suas atribuições, delegadas através da Portaria n°l787/2013-Reitoria/IFRN,
de 30 de dezembro de 2013, publicada no Diário Oficial da União, de 3 de janeiro de 2014 e,

CONSIDERANDO

o que consta no Processo n° 23057.014519.2016-91, de 4 de abril de 2016,

RESOLVE:

DESIGNAR, os servidores abaixo nominados para, sob Coordenação do primeiro,
compor a Comissão Organizadora de Processo Seletivo Simplificado para Contratação Temporária
de Tutor à Distância, conforme Edital 002/2016-DG/EAD/CNAT.

NOME
CPF/

MATRÍCULA
ATIVIDADE

José Roberto Oliveira dos Santos 1578087 Coordenação

Analydia Leite Pereira Pinto Barbosa 254.454.724-34 Membro

Charles César Magno de Freitas 1756858 Membro

Claudia Pereira de Lima 1481936 Membro

Dayany Kamilla Fernandes de Souza 090.443.424-95 Membro

Igor Xavier Pereira da Silva 028.155.154-58 Membro

John Watson Ferreira de Araújo 010.404.954-51 Membro

Maria Celeste Ferreira Campos de Andrade 566.333.354-15 Membro

Miriam Siria Rodrigues de Souza 538.429.794-87 Membro

Nadja Soares Dantas 838.518.104-06 Membro

REDE FEDERAL

DE EDUCAÇÃO
PROFISSIONAL

E TECNOLÓGICA



Ramom Evangelista dos Anjos Paiva
Silvia Regina Pereira de Mendonça
Thaise Gomes de Carvalho Dantas

Vivianne Souza de Oliveira Nascimento

DE-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE,
CUMPRA-SE E REGISTRE-SE.

JOSÉ ARNOBIO DE ARAÚJO FILHO
Diretor-Geral Pro Tempore do Campus Natal-Central

Cont. da Port. 274/2016-DG/CNAT/IFRN. 02

2151298

1492304

054.637.614-26

1527407

Membro

Membro

Membro

Membro

REDE FEDERAL

DE EDUCAÇÃO
PROFISSIONAL
E TECNOLÓGICA


